

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**

**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - 32-2235529 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 731**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2018**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807210025556	PEGAMENTO TRANSPARENTE 147ml ARTEL	1		\$1.390		\$1.390
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.590		\$1.590
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
3100004475617	MASKING 36MM 40MTS LAVORO	1		\$1.390		\$1.390
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$290		\$290
7807265021473	PALOS HELADOS JUMBO NATURAL 50 unidades	1		\$690		\$690
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	2		\$1.490		\$2.980
070330100374	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL PUNTA GRUESA VER	3		\$250		\$750
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	3		\$250		\$750
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$150		\$150
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$990		\$990
7806515003962	STICKERS MOTIVACIONALES ADETEC	1		\$490		\$490
78002456	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs	1		\$990		\$990
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.490		\$2.490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	1		\$2.900		\$2.900
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$190		\$380
7807265973659	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
7804634880075	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS	1		\$5.490		\$5.490
7804634880266	LIBRO TRAZOS Y LETRAS Nº 1 PREESCOLAR	1		\$5.490		\$5.490
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.390		\$1.390
<b>OBSERVACIONES:</b> SOBRE TERMOLAMINADO OFICIO		2		\$590		\$1.180

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$30.151
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.729
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$35.880</b>